



Irma ensi sunnuntaina Solvallassa

Irma ja Juha Utala ovat kotiutuneet Ruotsiin. Avausstartti on katsottu ensi sunnuntaiksi Solvallaan Tukholmaan.



Irma ulkoilee Enköpingin kevätauringossa.

Irma lähti kohti länsinaapuriamme pääsiäislauantaina 11.4. ja hevoset ihmisineen olivat perillä sunnuntaiaamuna 12.4. Nyt elämää uusissa maisemissa on takana viikon verran ja Irma on kotiutunut hyvin. Kevät on Enköpingissä jo pitkällä ja treenikelitkin suosineet.

Ensimmäiset Juha Utalan valmentamat hevoset starttasivat viime perjantaina Solvallassa ja mukavasti alkoi, Chapitre Unin ollessa kakkonen ja Flexible Journelyn sijoituessa kolmanneksi. Irmallekin on jo kauden aloitusstartti katsottu. Ruotsindebyytti tapahtuu ensi sunnuntaina 26.4. Solvallassa.

"Ekaan starttiin lähdetään ilman paineita. Tarkoitus on päästä aloittamaan jostain ja saada niin sanotusti pää auki. Irma on voinut hyvin ja hyvillä mielin lähdetään aloittamaan. Startin jälkeen nähdään missä nyt mennään", Juha jutteli tänään.

Ruotsin ravitkin pystyy seuraamaan Veikkauksen TotoTV:n kautta suorana. Katsominen vaatii Veikkauksen pelitilin, eli 18 vuoden ikää. Lähdön tarkkaa aikaa en osaa vielä sanoa, sillä lähtölistoja ei ole vielä muodostettu. Ilmoittautuminen päättyy tiistaina. Ravit alkavat 14.45 Suomen aikaa.

Juha kertoi, että koronavirustilannetta ei tallilla tai raveissa mitenkään erikoisesti huomaa. Raveissa ei ole yleisöä ja tallialueella huolehditaan turvaväleistä.

Norja, Tanska ja Italia ovat jo aloittelemassa raviurheilua koronaviruksen jälkeen uudelleen, ilman yleisöä tosin joka puolella. Tämä antaa onneksi meillekin positiivista signaalia siitä, että Suomessakin voitaisiin päästä aloittamaan ravit uudelleen toukokuun puolessavälissä. Toistaiseksi ravien on ilmoitettu olevan tauolla 13.5. asti, mihin asti ovat voimassa myös yli 10 hengen kokoontumisrajoitukset.

Pysykää terveinä ja peskää käsiä. Ja pitäkää Irmalle peukkuja sunnuntaina!

kevätterveisin,

Johanna



Irma nousemassa auton kyytiin kotona Hollolassa. Määränpäänä Ruotsi!

OSUUDET NYT MYYNNISSÄ!

KLIKKAA KAUPPAAN

WWW.RAVILIIGA.FI

